
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해안권추진팀 21,907,005 16,899,000 5,008,005

기          5,457,005 449,000 5,008,005

군         16,450,000 16,450,000 0

발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 21,907,005 16,899,000 5,008,005

기          5,457,005 449,000 5,008,005

군         16,450,000 16,450,000 0

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 5,753,456 5,000 5,748,456

기          4,891,161 0 4,891,161

군            862,295 5,000 857,295

공공시설사업 4,769,282 5,000 4,764,282

기          3,906,987 0 3,906,987

군            862,295 5,000 857,295

401 시설비및부대비 1,054,000 0 1,054,000

기          1,054,000 0 1,054,000

01 시설비 1,040,000 0 1,040,000

  ◎서생면 신리마을 회센터 신축공사
              237,000                  0          237,000      237,000,000원

기            237,000 0 237,000

  ◎서생면 용연마을 농기계보관창고 포장 및 휀
    스설치공사                68,000                  0           68,000      68,000,000원

기             68,000 0 68,000

  ◎서생면 마근마을 구거정비공사                70,000                  0           70,000  70,000,000원

기             70,000 0 70,000

  ◎서생면 마근마을 배수로 보강공사
               78,000                  0           78,000      78,000,000원

기             78,000 0 78,000

  ◎서생면 나사마을 간이상수도 교체공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

기             30,000 0 30,000

  ◎서생면 양암마을 아스콘포장 및 농로정비공사
               79,000                  0           79,000      79,000,000원

기             79,000 0 79,000

  ◎서생면 위곡마을 안길포장공사                74,000                  0           74,000  74,000,000원

기             74,000 0 74,000

  ◎서생면 술마마을 하천 및 교량공사
               58,000                  0           58,000      58,000,000원

기             58,000 0 58,000

  ◎원전지원사업 시설물 개보수공사
              303,000                  0          303,000      303,000,000원

기            303,000 0 303,000

  ◎공공시설사업 실시설계비                43,000                  0           43,000  43,000,000원

기             43,000 0 43,000

02 감리비 4,000 0 4,000

  ◎공공시설사업 감리비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              4,000 0 4,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ◎공공시설사업 시설부대비                10,000                  0           10,000  10,000,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 2,822,987 0 2,822,987

기          2,822,987 0 2,822,987

01 민간자본보조 2,822,987 0 2,822,987

  ◎도시가스공급사업             2,822,987                  0        2,822,987  2,822,987,000원

기          2,822,987 0 2,822,987

405 자산취득비 30,000 0 30,000

기             30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◎서생마을회관 기자재 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

기             20,000 0 20,000

  ◎명선교 항로표지예비등 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

기             10,000 0 10,000

501 융자금 857,295 0 857,295

01 민간융자금 857,295 0 857,295

  ◎기업유치지원사업               549,226                  0          549,226

  ◎주민복지지원사업               308,069                  0          308,069

  549,226,000원

  308,069,000원

육영사업 984,174 0 984,174

기            984,174 0 984,174

308 자치단체등이전 984,174 0 984,174

기            984,174 0 984,174

06 교육기관에대한보조금 984,174 0 984,174

  ◎서생중학교 육영사업               295,306                  0          295,306  295,306,000원

기            295,306 0 295,306

  ◎서생초등학교 육영사업               228,802                  0          228,802  228,802,000원

기            228,802 0 228,802

  ◎명산초등학교 육영사업               180,904                  0          180,904  180,904,000원

기            180,904 0 180,904

  ◎성동초등학교 육영사업               202,075                  0          202,075  202,075,000원

기            202,075 0 202,075

  ◎온남초등학교 육영사업                19,272                  0           19,272  19,272,000원

기             19,272 0 19,272

  ◎남창고등학교 육영사업                19,272                  0           19,272  19,272,000원

기             19,272 0 19,272

  ◎남창중학교 육영사업                19,271                  0           19,271  19,271,000원

기             19,271 0 19,271

  ◎온양초등학교 육영사업                19,272                  0           19,272  19,272,000원

기             19,272 0 19,272

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 15,319,623 16,222,329 △902,706

공공시설사업 477,000 0 477,000

207 연구개발비 277,000 0 277,000

01 연구용역비 277,000 0 277,000
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎명선교일원 모래퇴적 원인분석 용역
              277,000                  0          277,000      277,000,000원

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

01 시설비 181,500 0 181,500

  ◎서생 나사이주단지 경로당 신축공사               181,500                  0          181,500

    ○실시설계비                11,500                  0           11,500

    ○공사비               170,000                  0          170,000

  11,500,000원

  170,000,000원

02 감리비 2,856 0 2,856

  ◎서생 나사이주단지 경로당 신축공사
                2,856                  0            2,856      2,856,000원

03 시설부대비 644 0 644

  ◎서생 나사이주단지 경로당 신축공사
                  644                  0              644      644,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎서생 나사이주단지 경로당 비품 구입
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

예비비 8,567,123 12,439,329 △3,872,206

801 예비비 8,567,123 12,439,329 △3,872,206

01 예비비 8,567,123 12,439,329 △3,872,206

  ◎예비비             8,567,123         12,439,329      △3,872,206  경정 8,567,123,000원

지역문화체육행사지원 630,000 530,000 100,000

307 민간이전 630,000 530,000 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ◎해안경관 및 해양스포츠 다큐멘터리 제작
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

서생포왜성 정비 300,000 650,000 △350,000

401 시설비및부대비 300,000 650,000 △350,000

01 시설비 300,000 650,000 △350,000

  ◎서생포왜성 정비               300,000            650,000        △350,000

    ○토지매입비               300,000            650,000        △350,000  경정 300,000,000원

간절곶 오픈세트장 조성 1,136,500 363,000 773,500

207 연구개발비 0 40,000 △40,000

01 연구용역비 0 40,000 △40,000

  ◎간절곶 오픈세트장 활용방안 연구용역
                    0             20,000         △20,000

  ◎간절곶 오픈세트장 시설관리공단 위탁 타당성
    검토 용역                     0             20,000         △20,000

      경정 0원

      경정 0원

401 시설비및부대비 1,136,500 323,000 813,500

01 시설비 1,120,000 315,000 805,000

  ◎간절곶세트장 홍보판                20,000                  0           20,000  20,000,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎간절곶 오픈세트장 리모델링 공사             1,100,000            315,000          785,000

    ○공사비             1,085,000            300,000          785,000  경정 1,085,000,000원

02 감리비 15,000 6,500 8,500

  ◎간절곶 오픈세트장 리모델링 공사 감리비
               15,000              6,500            8,500      경정 15,000,000원

방사능 방재지원 269,000 0 269,000

405 자산취득비 269,000 0 269,000

01 자산및물품취득비 269,000 0 269,000

  ◎방사능 주민보호용 방호장구 구입
              195,000                  0          195,000

  ◎방사능 공기시료채집기(에어샘플러) 설치
               44,000                  0           44,000

  ◎모니터링 서버 구축                30,000                  0           30,000

      195,000,000원

      44,000,000원

  30,000,000원

진하해수욕장 전선지중화사업 1,700,000 0 1,700,000

403 자치단체등자본이전 1,700,000 0 1,700,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,700,000 0 1,700,000

  ◎진하해수욕장 전선지중화사업
            1,700,000                  0        1,700,000      1,700,000,000원

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 449,000 449,000 0

기            449,000 449,000 0

민간환경감시기구 센터운영 449,000 449,000 0

기            449,000 449,000 0

307 민간이전 349,000 449,000 △100,000

기            349,000 449,000 △100,000

02 민간경상보조 349,000 449,000 △100,000

  ◎신고리원전민간환경감시기구 운영비
              349,000            449,000        △100,000      경정 349,000,000원

기            349,000 449,000 △100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

기            100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎신고리원전민간환경감시기구 장비비
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

기            100,000 0 100,000

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 268,082 222,671 45,411

원전운영지원 263,082 217,671 45,411

101 인건비 32,913 16,945 15,968

04 기간제근로자등보수 32,913 16,945 15,968

  ◎원전용지보상 및 원전지원사업업무                15,968                  0           15,968

    ○기본급                 4,424                  0            4,424

    ○휴일수당                 1,936                  0            1,936

    ○급량비                 4,424                  0            4,424

  34,560원*1명*128일

  34,560원*1명*56일

  34,560원*1명*128일
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○교통비                 4,424                  0            4,424

    ○가족수당                   360                  0              360

      。배우자                   240                  0              240

      。존비속                   120                  0              120

    ○명절수당                   400                  0              400

  34,560원*1명*128일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*1명*6월

  400,000원*1명*1회

201 일반운영비 97,569 68,126 29,443

01 사무관리비 81,369 61,725 19,644

  ◎일반수용비                26,369              6,725           19,644

    ○간절곶세트장 유인경비 용역                17,400                  0           17,400

    ○간절곶세트장 무인경비시스템 용역
                2,244                  0            2,244

  17,400,000원

        2,244,000원

02 공공운영비 16,200 6,401 9,799

  ◎공공요금및제세                 6,000                  0            6,000

    ○간절곶세트장 전기요금                 4,200                  0            4,200

    ○간절곶세트장 상하수도요금                 1,800                  0            1,800

  ◎연료비                10,200              6,401            3,799

    ○유류(경유)                10,200              6,401            3,799

  4,200,000원

  1,800,000원

  경정 1,700원*500L*12월

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 116,844 0 116,844

기            116,844 0 116,844

공공시설사업 116,844 0 116,844

기            116,844 0 116,844

401 시설비및부대비 116,844 0 116,844

기            116,844 0 116,844

01 시설비 114,380 0 114,380

  ◎온산읍 거남마을 배저온창고 건립공사
               59,169                  0           59,169      59,169,000원

기             59,169 0 59,169

  ◎청량면 신촌마을 석축공사                48,185                  0           48,185  48,185,000원

기             48,185 0 48,185

  ◎공공시설사업 실시설계비                 7,026                  0            7,026  7,026,000원

기              7,026 0 7,026

02 감리비 1,319 0 1,319

  ◎공공시설사업 감리비                 1,319                  0            1,319  1,319,000원

기              1,319 0 1,319

03 시설부대비 1,145 0 1,145

  ◎공공시설사업 시설부대비                 1,145                  0            1,145  1,145,000원

기              1,145 0 1,145
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